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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۹- مأمور تشــریفات عصر صفوی- زادگاه امیرکبیر- 
از انجیل های معتبر ۱۰- پشــت سر هم- راز نهفته- 
اســب ســرخ و ســفید ۱۱- نوعی انرژی- پرتوسنج 
۱۲- تخصصی- مســجد کوفه- ترانــه خواب کودک 

۱۳- قصه و حکایت- الهه اندیشــه و هنر در اساطیر 
یونان- تکرار  حرفی ۱۴- گوشه نشــین شطرنج- محل 
تولد- بروشــور ۱۵- دعاهای زیر لــب- مادر- میل و 

آرزو 

افقی: 
 ۱- از ظــروف آشــپزخانه- اعتــراض به حکم 
مرحله اول دادرســی- رام نشــده ۲- سخنوران- 
جمع حــس- بداخــلاق ۳- بله آلمانــی- پول 
بسیار ناچیز- از پیامبران بنی اسرائیل ۴- داستانی 
کوتاه نوشــته ماکســیم گورکی- کوهی که کشتی 
نوح(ع) بر آن نشست- کیفر ۵- جادوشده- برنج 
پوست  نکنده- مقر فرماندهی در ارتش ۶- برنامه 
رقابتی- دلداده شیرین ۷- نیم صدای سگ- گلوله 
خمیری- دســتبند زینتی زنانه ۸- قطره- تکاپوی 
بسیار و بی حاصل- از اجزای تخم مرغ- یک و یک 
۹- کرایه دهنده چهارپایان- سرتاســر- ســربه راه 
۱۰- اذن- رئیس جمهــور آمریــکا در زمان جنگ 
جهانی دوم ۱۱- منظم- مقدار کمی از غذا- تتمه 
حساب ۱۲- مرتبه اجتماعی- گناهکار- هدردادن 
۱۳- کتــاب ابــن بابویه- پــاک از تهمــت- انتها 
۱۴- فیلمی ساخته بهرام بیضایی- پزشک- واحد 
پول یونان ۱۵- گیره ســر دخترانه- رمانی نوشته 

جوجو مویز، نویسنده انگلیسی- گلی آپارتمانی 

عمودی: 
رایزنــی  آماســیده-  شــیرینی-  نوعــی   -۱
۲- جویدنــی اســت- بــه صــورت علنــی- هم 
می زنند و هــم می خورند ۳-  چاشــنی غذایی- 
کودن- پرهیزکردن ۴- چرب زبان- شهرستانی در 
آذربایجان شرقی- آغوز ۵- آلبومی با آواز شهرام 
ناظری و آهنگســازی حسین علیزاده- خداشناس 
۶- شــب زنده داری کردن- از افعال اسنادی- ماه 
نــو ۷- نیش ســرما- ســنگدلی و بی رحمی- از 
قالب های شــعر  فارســی ۸- خمیدگــی کاغذ- 
نادان- قسمتی از فشــنگ- ویتامین انعقاد خون 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.

انجام سالانه بیش از 
۱۵۰۰ پیوند قرنیه

 در کشور
رئیــس انجمــن چشم پزشــکی ایران 
گفت: ســالانه بــرای بیش از  هــزار و ۵۰۰ 
بیمار در کشور پیوند قرنیه انجام می شود و 
جراحی های چشم پزشکی به دلیل توجه و 
دانش چشم پزشکان و تجهیزات پزشکی از 

رتبه بالایی در دنیا برخوردار است.
محمود جباروند در سی و سومین کنگره 
چشم پزشــکی گفت: به دلیل جایگاه بالای 
چشم پزشکی کشــور بیماران زیادی جهت 
انجــام جراحی های حوزه چشــم به ایران 
ســفر می کنند. او با بیان اینکه پیوند قرنیه 
انــواع مختلــف دارد و همــه مراکز برای 
انجام جراحی به لیزر مجهز هستند، ادامه 
داد: در کشــور اعمال پیوند با بهترین روش 
و قیمت نازل انجام می شــود، در حالی که 
در کشــورهای دیگر صف های انتظار برای 
انجــام آن طولانی اســت. از کشــورهای 
خارجی به ویژه عــراق پذیرش بیمار داریم 
و بــا هزینه دوهــزارو  ۵۰۰ دلار پیوند قرنیه 

انجام می شود.
او بــا بیــان اینکــه افزایــش تعرفــه 
خدمات چشم پزشــکی در ارتقای کیفیت 
تجهیزات مؤثر اســت، گفت: دستگاه های 
چشم پزشــکی نیاز به نوسازی و تجهیزات 
روز دارنــد و ضــرورت دارد تعرفه هــای 
این خدمــات از ســوی وزارت بهداشــت 
افزایش یابد و پوشــش بیمه ای مناســب 
نیز داشــته باشــد. جباروند با بیــان اینکه 
کودکان در سنین پایین در مهدهای کودک  
و پیش دبستانی ها تحت معاینات دید قرار 
می گیرند، افزود: عیوب انکســاری کودکان 
نسبت به گذشته کاهش چشمگیری یافته 
است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد. 
دبیر علمی سی و ســومین کنگره ســالانه 
انجمــن چشم پزشــکی ایران نیــز در این 
گنگره گفت: بین ۵۰ تــا ۶۰ درصد افراد از 
مشکل بینایی خود خبر ندارند و باید برای 
پیشــگیری از عوارض غیرقابــل جبران آن 
معاینــات دوره ای و غربالگری مناســب از 

افراد با احتمال خطر بیشتر انجام شود.
تأکید کــرد: معاینات  نیلفروشــان  نوید 
دوره ای و غربالگری هــای مناســب بــرای 
گروه های سنی مختلف می تواند در بسیاری 
از بیماری های دیگر چشــمی تشــخیص و 
درمان به موقع را به همراه داشــته باشــد و 
به میزان زیادی بار مالی بر سیستم درمان را 
کاهش دهد. اگر افراد در خانواده خودشان 
شاهد برخی از بیماری های چشمی هستند، 
باید بیشــتر مــورد توجه قــرار گیرند. عضو 
هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی ایران 
گفت: بیماری های ناشــی از تغییرات سنی 
شبکیه هم از موارد مهمی است که می تواند 
ســبب اختلالات بینایی و کم بینایی در سنین 
بالا شــوند. کنگره ســالانه چشم پزشــکی 
که امســال سی و ســومین دوره آن را برگزار 
می کنیــم، مهم تریــن و بزرگ تریــن کنگره 
چشم پزشــکی ایران محســوب می شود که 

توسط انجمن چشم پزشکی برگزار می شود.

خبر گزارش خبری

دبیر هیئت اجرائی شــورای تشــکل های 
وکلای دادگســتری در نامه ای که در اختیار 
روزنامــه «شــرق» قــرار داده، نســبت به 
خشــونت علیــه وکلا اعتراض و خواســتار 
قانونی با عنوان «قانــون مجازات مرتکبین 
جنایت علیه تمامیت جســمانی و ناقضان 
حیثیت و اعتبار حرفه ای وکلای دادگستری» 
شده است. متن این نامه به شرح زیر است:

غلامحســین  آیــت االله  حضــرت 
محسنی اژه ای

رئیس محتــرم قوه قضائیــه جمهوری 
اسلامی ایران

با سلام؛
احتراما، ترویج بی سابقه خشونت  اعم از 
توهین، تهدید، ســوء قصد و ارتکاب جنایات 
عدیده نســبت به وکلای دادگستری در حین 
انجام وظایف حرفه ای که در بعضی موارد 
منجــر به جان باختن وکلا در مســیر احقاق 
حــق و عدالت گردیــده، موجبــات نگرانی 
شدید جامعه حقوقی به ویژه وکلا را فراهم 
نموده؛ که موارد ذیل جهت مزید استحضار 
و صدور دســتور پیگیری در راســتای تأمین 

امنیت جانی، حمایت از وکلا و رعایت شأن آنان به حضور آن مقام ارشد قضائی اعلام می گردد.
همان گونه که مستحضرید حضور وکلای دادگستری مانند قضات مستقل در روند رسیدگی 
قضائی به عنوان یکی از ارکان دادرسی عادلانه در اصول متعدد قانون اساسی مورد تأکید قرار 
گرفته و وجود هر دو مقام به مثابه بال های فرشته عدالت در کنار هم، موجبات تحقق اجرای 

عدالت و احقاق حقوق ملت را فراهم آورده است.
خــلأ قوانین حمایتی از حرفــه وکالت و فقــدان آگاهی و عدم آمــوزش عمومی جامعه 
درخصوص نقش و جایگاه وکیل دادگستری و وظایف و اختیارات قانونی وی در روند دادرسی 
موجب شــده که برخی افراد پس از شکســت و ناکامی در پرونده های قضائی و دعاوی خود، 
وکیل طرف مقابل و چه بســا وکیل خویش را مســبب ناکامی و شکســت دانسته و نسبت به 
اقدامات کینه توزانه و انتقام جویانه از جمله هتک حرمت، توهین، تهدید، سوءقصد و یا ارتکاب 

جنایت و قتل وکیل دادگستری و حتی خانواده وی مبادرت نمایند.
در ایــن میان نقش تخریبی رســانه های جمعی و جراید اســتفاده کننده از بودجه عمومی 
کشــور، خصوصا صداوسیما که با انتشــار و القای مطالبی خلاف واقع از وکلای دادگستری به 
قصــد تضعیف جایگاه رفیع نهــاد وکالت، چهره ای موهن و غیر واقعی از وکلای دادگســتری 

ارائه می دهند را نبایستی در دامن زدن و تحریک افراد به خشونت علیه وکلا نادیده انگاشت.
البته همان گونه که بهتر از ســایر مقامات عالیه مســتحضرید، قوه محترم مقننه نیز به طور 
مــداوم با تصویب طرح های غیرتخصصی و غیر کارشناســانه که مضر به حال نظام حقوقی و 
قضائی کشــور است، جایگاه نهاد وکالت را تضعیف نموده و می نماید؛ این در حالی است که 
تضعیف نهاد وکالت مســتقل در نظام حقوقی کشــور النهایه موجــب تضعیف نظام قضائی 
و دادگســتری خواهد شــد چرا  که این دو نهاد لازم و ملزوم یکدیگر در تحقق عدالت قضائی 

می باشند.
مع الأسف در سالیان اخیر بالاخص ســال جاری وکلا در مقابل دادگستری ها، مجتمع های 
قضائی و در برابر دیدگان عموم مردم توســط طرف مقابل پرونده مورد ســوءقصد قرار گرفته 
و جان خود را از دســت می دهند که می توان به قتل مرحوم علی ســلیمانی در استان فارس 
اشــاره کرد. همان گونه که حضرتعالی اشــراف دارید پیامد چنین رخدادهای ناگواری ثمره ای 
جز بی اعتمادی عمومی به نظام قضائی و دادگســتری کشــور و کاهش سرمایه اجتماعی آن 
نخواهد داشــت، چرا که دادگستری مأمن و محل ســتاندن حق و پناهگاه مظلومان است؛ در 
شــرایط فعلی وکلای دادگســتری به عنوان یکی از ازکان اصلی تحقق دادرسی عادلانه  که از 
امنیت جانی و مصونیت شــغلی محروم بوده که این امر موجبات تزلزل و بی ثباتی عدالت و 

امنیت قضائی آحاد جامعه می شود.
همان گونه که حضرتعالی مستحضرید به استناد تبصره ۳ ذیل ماده واحده «طرح انتخاب 
وکیل توســط اصحاب دعوی» مصوب ۱۳۷۰/۰۷/۱۱ مجمع تشــخیص مصلحت نظام «وکیل 
در موضع دفاع، از احترام و تأمینات شــاغلین شــغل قضا  برخوردار است».  که از این مصوبه 
مشــخص می گردد که وکیل و قاضی دارای شأن و منزلتی یکســان و برابر می باشند. در نامه 
حضرت امیرالمؤمنین(ع) به مالک اشتر نیز به مقام و منزلت قاضی تأکید شده است. بنابراین 
تبعیض میان دو بال فرشــته عدالت روا نمی باشد. حال چگونه است؟! که حادثه اسیدپاشی 
بر روی یک قاضی منجر به تصویب «قانون مجازات اسیدپاشــی» در ســال ۱۳۳۷ شده و قتل 
طلبــه ای جوان و آمر به معــروف، به تصویب «قانون حمایت از آمریــن به معروف و ناهیان 

از منکــر» منجــر می گردد، ولــی علی رغم 
تعرضات فــراوان به وکلای دادگســتری و 
قتل های پی درپی ایشان طی این چند سال، 
در خصوص آنان هیچ قانون حمایتی تا کنون 

به تصویب نرسیده است؟!
لــذا بــا عنایــت بــه مــوارد پیش گفته 
توجــه حضرتعالی را به مــوراد ذیل جلب 

می نماییم:
۱- اصل ســی و پنجم قانون اساســی از 
اصــول بنیادینی اســت که در مقــام بیان 
حقوق ملــت تدوین یافتــه و کانون وکلای 
دادگستری به عنوان کهن نهاد مدنی مستقل 
کشــور و متولی حق دفاع ملــت، از طریق 
اعضای خویش که همانا وکلای دادگستری 
می باشــند در راســتای اجرای اصل مزبور 
همیشــه و در همه حال مبادرت به دفاع از 

حقوق ملت نموده است.
۲- ماده ۵۷ منشــور حقوق شــهروندی 
بــه «نقش وکلا در دســتیابی به دادرســی 

عادلانه» اشاره دارد.
۳- مطابق بند ب ماده ۱۲ ســند امنیت 
قضائی مصوب ریاســت محتــرم وقت قوه 
قضائیه، «در نظام اسلامی وظیفه وکلا دفاع از موکل در جهت احقاق حق است و با توجه به 
نقش مهمی که وکلا در نظام قضائی و اجرای عدالت بر عهده دارند، باید از تعقیب به ســبب 
دفاع از حقوق موکل مصون بوده و بتوانند به  صورت مســتقل و فارغ از هرگونه فشار سیاسی 

داخلی و خارجی، تهدید و آزار و اذیت به فعالیت بپردازند». 
۴- در تمام نظام های حقوقی جهان و اسناد بین المللی، نظریه هایی چون «حسن خدمت»، 
«اعتبار شــخصیت حقوقی دادرســان و وکلا» و «رعایت مصلحت و ضــرورت انجام وظیفه» 
به رســمیت شــناخته شده است. که به اســتناد آنها وکلا علاوه بر مصونیت تشریفاتی، دارای 

مصونیت ماهوی نیز هستند.
بنابراین با اســتناد به تمامــی موارد مذکور از جمله نص قانون اساســی، فقه امامیه، کلام 
معصومین، ســایر قوانین مصوب، اســناد بین المللی و بالاخص ضــرورت وجود مصونیت و 
امنیت شــغلی برای هر دو بال فرشــته عدالت، وکلای دادگستری نیز می بایست مانند قضات 
از امنیت جانی و شــغلی برخوردار باشند  که با کمال تأســف تا کنون قانونی در این خصوص 

تصویب نشده است.
با عنایت به مراتب پیش گفته و با اســتظهار بر رعایت قانون، شــورای تشــکل های وکلای 
دادگســتری به عنوان مجمع دغدغه مندان نهاد شــریف وکالت و بــا عضویت بیش از چهل 
تشــکل فعال صنفی که از اواخر دهه هشتاد شمسی تأسیس و از آن زمان تاکنون همواره در 
مســیر حاکمیت قانون و دفاع از اســتقلال و شأن واقعی نهاد شــریف وکالت و وکیل مستقل 
دادگســتری بــه جهت تحقق عدالت اجتماعی و قضائی قدم برداشــته اســت، از محضر آن 
ریاســت محترم با توجه به دارا بودن اختیارات واســعه قانونی در بدو امر مساعدت در صدور 
دســتورات مقتضی به مراکز زیر مجموعه قوه تحت امر، به منظــور تعیین رویه واحد و ایجاد 
همکاری لازم با کانون های وکلای دادگستری سراسر کشور جهت تأمین امنیت جانی، شغلی و 
رعایت شأن و منزلت وکلای دادگستری مورد استدعا است و در ادامه صدور دستورات مقتضی 
جهت جری تشــریفات قانونی به منظور تصویب قانون حمایتی تحت عنوان «قانون مجازات 
مرتکبین جنایت علیه تمامیت جسمانی و ناقضان حیثیت و اعتبار حرفه ای وکلای دادگستری» 

با اخذ نظرات تخصصی کانون های وکلای دادگستری را تقاضامند است.
در پایان شورای تشکل های وکلای دادگستری یقین و رجا واثق دارد با جلوگیری از تضعیف 
نهاد شــریف وکالت و حمایت از وکلای مستقل دادگستری به عنوان رکن رکین عدالت قضائی 
و اجتماعی و تقویت جایگاه وکلا در اجتماع، یقینا قوه قضائیه ای پویاتر و مطلوب تر ملت عزیز 

ایران خواهیم داشت.
با تجدید و تقویم احترامات فائقه

شورای تشکل های وکلای دادگستری
رونوشت:

۱- رئیس محترم قوه مقننه
۲- دادستان محترم کل کشور

۳- کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی
۴- معاونت محترم حقوقی و امور مجلس قوه قضائیه

۵- هیئت مدیره های محترم کانون های وکلای دادگستری سراسر کشور
۶- اتحادیه سراسری کانون های وکلای دادگستری

در پی تعطیلی 
مراکز نگهداری کودکان نیستیم

معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت دادگســتری گفت: در پی تعطیلی 
مراکز نگهداری کودکان نیســتیم، بلکه در پی تغییر مأموریت و صلاحیت 

مؤسسات و مراکز نگهداری هستیم.
ســیدعلی کاظمی در نشســت رویکرد خانواده محوری در ساماندهی کودکان 
فاقد سرپرســت مؤثر افزود: گفته می شود بهزیســتی با واگذاری کودکان در طرح 
امین موقت و خانواده میزبان از خود سلب مسئولیت می کند، درحالی که این طور 

نیست و بهزیستی کودکان را به جای نگهداری در مراکز، به خانواده بازمی گرداند.
او اضافه کرد: بحث ســلب صلاحیت از دادگستری در این زمینه مطرح است 
که این گونه نیســت و دادگستری بر  اساس قوانین، مسئولیت نظارت بر این کودکان 
را دارد و دادســتان، مدعی العموم اســت که این تکلیف را انجام دهد. نظارت بر 
نگهداری کودکان چه داخل مراکز و چه در طرح های امین موقت و خانواده میزبان 
باید بیشتر، منسجم و هنرمندانه باشد. کاظمی افزود: برخی خانواده ها گلایه دارند 
که بعد از واگذاری کودک، دیگر حالی از کودک پرسیده نمی شود و برخی خانواده ها 
گلایــه دارند که تا پنج بار برای نظارت می آیند. هیچ اولویتی در ســپردن کودک به 
خانــواده میزبان یا امین موقت وجود ندارد و اصل، خانواده محوری اســت. اصل، 
روش نیســت، اما اگر دادگستری کودک را بســپرد، خیال ما راحت تر است. معاون 
توســعه مدیریت و منابع وزارت دادگســتری در ادامه بر الزام ایجاد سامانه رصد 
نگهداری کودکان بر  اســاس ماده ۲۳ و ۴۴ شیوه نامه مراقبت موقت از کودکان و 
نوجوانان بی سرپرست و بدسرپرست تأکید کرد و گفت: سامانه بهزیستی نسبت به 
همه کودکان تکلیف دارد و مراقبت کودک بی سرپرست و بدسرپرست باید در این 
سامانه ثبت شود. حتی اینکه چگونه مصلحت کودک برای واگذاری تشخیص داده 
شــده است، باید قابل رصد باشــد و این گونه نباشد که این مسئله از شبکه رعایت 
مصالح کودک خارج شود. محمدحسین صادقی، مدیرکل پیشگیری از وقوع جرم 
و آســیب های اجتماعی دادستانی کشور نیز در این نشســت گفت: طرح خانواده 
میزبان، نتایج خوب و اثربخشی داشته است، اما این طرح نباید ظرفیتی شود که از 
سرپرستی و فرزندخواندگی و چارچوب قانون فرار کنیم و نباید ظرفیت قانون گریزی 
شــود و قطعا تلقی ما هم این نیســت. تحلیل آماری نشان می دهد طرح خانواده 
میزبان موفق بوده اما اشــکالات این طرح را هم باید ببینیم. کودکان بی سرپرست 
یا بدسرپرســتی هستند که به واسطه اختلال ســلامت روان در بیمارستان بستری 
می شــوند که مجنون نیســتند و بعد از خاتمه بستری به بهزیســتی تحویل داده 
می شــوند، اما گزارش هایی وجود دارد که بهزیستی به دلیل نبود ظرفیت کافی در 
پذیرش ایــن کودکان تعلل می کند. صادقی افــزود: مصداق هایی در این زمینه بر 
 اســاس گزارش ها  وجود دارد. درحالی که بیمارستان  محل اسکان نیست و اشغال 

یک تخت به معنای محرومیت یک بیمار دیگر از دریافت خدمات است.
او در ادامه به مســئله ضرورت ملاقات زنان زندانی با فرزندان شان پرداخت و 
افزود: در زندان ها، زنانی هستند که دارای فرزندان بالای دو سال هستند و ضرورت 
دارد که مراکزی در مجاورت زندان های بزرگ زنان برای تســهیل ملاقات کودکان 
و زنان زندانی وجود داشــته باشد. مدیرکل پیشــگیری از وقوع جرم و آسیب های 
اجتماعی دادستانی کشور گفت: گاهی همکاران قضائی  موضوع سپردن کودکان 
به خانواده میزبان را بدون چارچوب بهزیستی و رأسا انجام می دهند که مورد تأیید 

نیست. دستگاه قضائی برای انجام بهتر مأموریت های بهزیستی آمادگی دارد.
منیــژه خاکی بختیاروند، مدیرکل دفتــر امور زنان و خانواده و پیشــگیری های 
فرهنگی و اجتماعی قوه قضائیه  نیز در این نشست گفت: بر اساس ماده ۴۶ قانون 
حمایت از اطفال و نوجوانان مصوب ســال ۱۳۹۹، اولویت با اقداماتی اســت که 
منجر به خروج طفل یا نوجوان از محیط خانواده یا قطع ارتباط با آنها نشود که باید 
به این موضوع توجه شود که وضعیت کودک در خانواده حفظ شود. او خاطرنشان 
کرد: همچنین بر اســاس قانون حمایت از اطفال و نوجوانــان، دختران بالای ۳۰ 
سال می توانند سرپرستی کودکان دختر را بر  عهده بگیرند که گام قابل تقدیری بود. 
خاکی ادامه داد: بحث دیگری که در این قانون به آن پرداخته شده است، وابستگی 
عاطفی کودک است. گاهی والدین با انگیزه زیاد و مشتاقانه برای سرپرستی کودکان 
اقدام می کنند اما بعد دچار مشکل غیرقابل پیش بینی و اضطراب می شوند که این 
اضطراب به کودکان منتقل می شــود که باید برای نظارت، برنامه ریزی های دقیقی 
داشته باشــیم. وجوه مختلف نظارت ها باید ارزیابی شود. مدیرکل دفتر امور زنان 
و خانواده و پیشــگیری های فرهنگی و اجتماعی قوه قضائیه گفت: می توان برای 
نظارت بر کودکان واگذار شده  برنامه های کاربردی برای آنها و والدین در نظر گرفت. 
به نظر می رسد اســتفاده از هوش مصنوعی برای نظارت بر نگهداری کودکان در 
مراکز می تواند کمک کننده باشد. خاکی یادآور شد: کودکان در بحث واگذاری نباید 

از نظارت دستگاه قضائی، دادستانی و دادگاه خانواده دور شوند.
او تأکید کرد: باید توجه داشــت که امین موقت به معنای سرپرســتی نیست و 

در شرایط خاصی است و کودک تحت نظارت دستگاه قضائی باید واگذار شود. 

وکلای دادگستری خطاب به رئیس قوه قضائیه:

جلوی ترویج خشونت علیه وکلا را بگیرید


